职业技能等级认定个人申报诚信承诺书

本人承诺：

1.本人提交的考生姓名、身份证号码、联系电话、照片、学历、

工作单位、证书等信息清晰、准确、无误。所提交的证明材料和照片

真实有效，一旦确认，不得更改申报信息。

2.本人所提供的职业技能等级认定申报材料与本人实际的教育

经历及工作履历是一致且真实的，符合《国家职业技能标准》告知的

报考条件和要求。

3.本人知晓，如有通过伪造证件、证明等报考材料以取得申报资

格的弄虚作假行为，一经发现将被取消申报资格，如已参加考试则被

取消当次考试所有科目成绩，如已获得证书则被注销证书数据检索及

职业技能等级证书资格，并愿意承担一切法律后果和责任。

4.本人将严格遵守职业技能等级认定相关规定，诚信参考。

5.本人已阅读并明白上述内容，已知晓规定的证明义务、证明内

容、报考条件等告知事项，并受上述内容的约束。

承诺人（签字+手印）：

承诺人身份证号码：

承诺日期： 年 月 日

注：以上内容请承诺人认真阅读并由本人亲笔签字并按手印。